
Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 3 k SoD č. OR/22/23302  Strana 1 (Celkem 3) 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo č. OR/22/23302 

 

na zhotovení díla 

„Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice“ 
 
Smluvní strany 
1. Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Aneta 
Šiklová nebo Ing. Hana Böhmová 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 

Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Aneta 
Šiklová nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 

Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Aneta 
Šiklová 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Aneta 
Šiklová 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
č. ú.:  220916192/0300 
IČO: 70892822 
DIČ:  CZ70892822, neplátce DPH 

 
 

2. Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. 

Sídlo - adresa: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 - Krč 

Zastoupen: Vlastimilem Růžičkou, jednatelem 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 230983 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 

 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
č. ú.:  107-2479690267/0100 
IČO: 28823001 
DIČ:  CZ28823001 

 
uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 17. 6. 2022 smlouvu o dílo č. OR/22/23302 na zhotovení stavby 
„Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice“, kterou následně upravily 
dodatkem č. 1 ze dne 19. 9. 2022 a dodatkem č. 2 ze dne 28. 6. 2023 (dále jen „smlouva“). 
Předmětem dodatku č. 3 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla. 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 3 k SoD č. OR/22/23302  Strana 2 (Celkem 3) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 7.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí 
dle dohody smluvních stran 
 

30 804 032,94 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 

DPH při sazbě 15 % a 21 % činí 4 780 189,23 Kč. 

Cena včetně DPH činí 35 584 222,17 Kč. 

 
Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl 
na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel 
nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace 
jako celku.“ 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text: 

„Příloha č. 7: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 
 

Článek II. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 7 smlouvy. 

 
Článek III. 

Zhotovitel potvrzuje, že již v době před uzavřením tohoto dodatku byl seznámen se změnou 
v obsazení osob jednajících za objednatele ve věcech technických. Současné obsazení 
pozic je uvedeno v hlavičce tohoto dodatku. 

 
 

Článek IV. 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 3 k SoD č. OR/22/23302  Strana 3 (Celkem 3) 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 
tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v podobě elektronického originálu. 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 
21. 8. 2023 a schválen usnesením číslo R/1842/23. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

 
 
V Pardubicích dne  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
  
  
  
  

________________________ ________________________ 

Pardubický kraj SL HOLDING CZ s.r.o. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Vlastimil Růžička 

hejtman jednatel společnosti 

  

  

  

 



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:3 

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s . r . o  

Investor: Pardubický kraj Datum: 7.8.2023 

Název akce: „Transformace Domova u studánky – domek Rudoltice“ 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  

na rozpočtové podklady:  

na jinou část smlouvy:  

ZL3a – Revizní dvířka do SDK – Navýšení kusů, které VV neobsahoval. Pro revizní účely ZTI a 
VZT. 
Umístění:            
            200x200 – místnost 1.05 -  2ks, místnost 1.03 – 1ks                                     
                            
             300x300 – místnost 1.05 – 9ks, místnost 1.13- 1ks 
             400x400 – místnost 1.05 – 2ks 
ZL3b1 – Protlaky Dešťová kanalizační přípojka – navýšení metráže kvůli křížení s jinými sítěmi, 
odpočet zemních prací 
ZL3b2 – Protlaky Splašková kanalizační přípojka– navýšení metráže kvůli křížení s jinými 
sítěmi, odpočet zemních prací 
ZL3b3 – Protlaky Vodovodní přípojka– navýšení metráže kvůli křížení s jinými sítěmi, odpočet 
zemních prací 
ZL3c – Obklady – Odpočet neprováděné listely ( práce i materiál), přípočet kamenického rohu, 
který ve VV absentoval  
ZL3d – Zábradlí terasa – Odpočet délky zábradlí na přání s investorem a uživatelem 
ZL3e – Zámečnické výrobky – Konzole pro požární žebřík – VV neobsahoval, důležité pro PBŘ – 
nutné pro výlez na střechu, madlo na rampě – VV neobsahoval, dodáno na žádost investora, 
zámečnická konstrukce pro vstupní dveře do pokojů – při realizaci bylo zjištěno, že je třeba provést 
pomocnou zámečnickou konstrukci – VV neobsahoval 
ZL3f – Vysekání drážek pro ZTI – Výkaz výměr drážky pro ZTI neobsahoval 
ZL3g – Změna výztuže podlahy – Změna výztuže v podlahách po dohodě s investorem – 
náhrada KARI sítí za rozptýlenou výztuž z PP vláken dl.12mm 
ZL3h – Kačírková lišta – Navýšení metrů, rozdíl mezi skutečností a VV 
ZL3i – Odpočty neprováděných prací -  Vpusť podlahová pro vanu -  neprováděno, změna PD 
ZL3j – Elektro – odpočet velikostně neodpovídajícího RACKu 18U, nový RACK 27U, navýšení 
počtu jímacích tyčí a příslušenství pro bleskosvod, které VV neobsahoval, přidány krabice do 
zateplení, které VV neobsahoval 
 

Počet připojených listů specifikací:                                        1 – Výkaz výměr k ZL3 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává:  
 

........................................................ 



 

 2 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

 

....................................................... 
Stanovisko projektanta stavby:  
 

 
....................................................... 

 

 



 

 3 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3 
Zhotovitel: SL HOL DING CZ s . r . o  

Změnový list vystavil: 

Datum:  7.8.2023  
ZL3a – Revizní dvířka do SDK – Navýšení kusů, které VV neobsahoval. Pro revizní účely ZTI a 
VZT. 
Umístění:            
            200x200 – místnost 1.05 -  2ks, místnost 1.03 – 1ks                                     
                            
             300x300 – místnost 1.05 – 9ks, místnost 1.13- 1ks 
             400x400 – místnost 1.05 – 2ks 
ZL3b1 – Protlaky Dešťová kanalizační přípojka – navýšení metráže kvůli křížení s jinými 
sítěmi, odpočet zemních prací 
ZL3b2 – Protlaky Splašková kanalizační přípojka– navýšení metráže kvůli křížení s jinými 
sítěmi, odpočet zemních prací 
ZL3b3 – Protlaky Vodovodní přípojka– navýšení metráže kvůli křížení s jinými sítěmi, odpočet 
zemních prací 
ZL3c – Obklady – Odpočet neprováděné listely ( práce i materiál), přípočet kamenického rohu, 
který ve VV absentoval  
ZL3d – Zábradlí terasa – Odpočet délky zábradlí na přání s investorem a uživatelem 
ZL3e – Zámečnické výrobky – Konzole pro požární žebřík – VV neobsahoval, důležité pro PBŘ 
– nutné pro výlez na střechu, madlo na rampě – VV neobsahoval, dodáno na žádost investora, 
zámečnická konstrukce pro vstupní dveře do pokojů – při realizaci bylo zjištěno, že je třeba 
provést pomocnou zámečnickou konstrukci – VV neobsahoval 
ZL3f – Vysekání drážek pro ZTI – Výkaz výměr drážky pro ZTI neobsahoval 
ZL3g – Změna výztuže podlahy – Změna výztuže v podlahách po dohodě s investorem – 
náhrada KARI sítí za rozptýlenou výztuž z PP vláken dl.12mm 
ZL3h – Kačírková lišta – Navýšení metrů, rozdíl mezi skutečností a VV 
ZL3i – Odpočty neprováděných prací -  Vpusť podlahová pro vanu -  neprováděno, změna PD 
ZL3j – Elektro – odpočet velikostně neodpovídajícího RACKu 18U, nový RACK 27U, navýšení 
počtu jímacích tyčí a příslušenství pro bleskosvod, které VV neobsahoval, přidány krabice do 
zateplení, které VV neobsahoval 
 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH : 
 
                             -140 287,44 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

109 456,44 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
-30 831 Kč 

Bez vlivu na termín díla 

Veškeré práce budou splňovat podmínky gmlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
  

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001
SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

-30 831,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

-4 624,6515,00% -30 831,00

-35 455,65CZK

Rudoltice

Strana 1 z 38



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Rudoltice

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

ZL3b1

ZL3c

ZL3b2

ZL3d

ZL3a

ZL3b3

Doplnění SKD revizních dvířek

Zámečnické výrobky

Kačírková lišta

Protlaky - Vodovodní přípojka

Protlaky - Splašková kanalizační přípojka

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3i Odpočty neprováděných prací

ZL3j Elektro

3 489,27

ZL3f

ZL3g

ZL3h

ZL3e

Popis

Vysekání drážek pro ZTI

Změna výztuže v podlahách

Zábradlí - terasa

Obklady - kamenický roh

Protlaky - Deštová kanalizační přípojka

-16 202,11

14 945,00

Cena bez DPH [CZK]

9 022,00

-2 350,37

-27 058,05

54 443,00

-73 864,16

-14 123,17

-3 520,15

17.08.2023

 

 

Cena s DPH [CZK]

62 609,45

-4 048,17

-31 116,76

-84 943,78

-2 702,93

10 375,30

-3 644,84-3 169,43

31 690,7527 557,17

-30 831,00 -35 455,65

4 012,66

-18 632,43

-16 241,65

17 186,75

Strana 2 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 022,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 9 022,00 15,00% 1 353,30

Cena s DPH v CZK 10 375,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3a - Doplnění SKD revizních dvířek

Strana 3 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 022,00

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3a - Doplnění SKD revizních dvířek

Strana 4 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 022,00
1 M 553476590.R Dvířka revizní do SDK 200x200mm, tl.12,5mm kus 3,000 436,00 1 308,00 RTS 2022/I

VV 2+1 3,000

2 M 553476592.R Dvířka revizní do SDK 300x300mm, tl.12,5mm kus 10,000 577,00 5 770,00 RTS 2022/I

VV 9+1 10,000

3 M 553476595.R Dvířka revizní do SDK 400x400mm, tl.12,5mm kus 3,000 648,00 1 944,00 RTS 2022/I

VV 2+1 3,000

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3a - Doplnění SKD revizních dvířek

Strana 5 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 520,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -3 520,15 15,00% -528,02

Cena s DPH v CZK -4 048,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3b1 - Protlaky - Deštová kanalizační přípojka

Strana 6 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 520,15

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3b1 - Protlaky - Deštová kanalizační přípojka

Strana 7 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 520,15

3 K 132201210R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně 
m3 -13,490 419,85 -5 663,78 SoD

4 K 132201219R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 3,  
m3 -13,490 31,27 -421,83 SoD

2 K 141700108R00
Protlačování  trub v hornině 1- 4 vnějšího průměru do 

310mm
m 7,000 3 403,47 23 824,29 SoD

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

5 K 151101102R00
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m
m2 -28,000 215,29 -6 028,12 SoD

6 K 151101112R00
Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 

4 m
m2 -28,000 100,94 -2 826,32 SoD

7 K 161101101R00
Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 -13,400 113,45 -1 520,23 SoD

8 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 -3,800 266,20 -1 011,56 SoD

9 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 -13,400 18,49 -247,77 SoD

10 K 174101101R00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 -13,400 127,74 -1 711,72 SoD

11 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 -2,295 190,27 -436,67 SoD

12 K 199000005R00
Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
t -4,300 1 188,09 -5 108,79 SoD

13 K 451572111R00
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva 

drobného těženého 0÷4 mm
m3 -0,760 1 277,42 -970,84 SoD

14 K 998276101R00
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t -4,300 324,84 -1 396,81 SoD

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3b1 - Protlaky - Deštová kanalizační přípojka

Strana 8 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 350,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -2 350,37 15,00% -352,56

Cena s DPH v CZK -2 702,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3b2 - Protlaky - Splašková kanalizační přípojka

Strana 9 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 350,37

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3b2 - Protlaky - Splašková kanalizační přípojka

Strana 10 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 350,37

1 K 132201210R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
m3 -13,400 325,16 -4 357,14 SoD

2 K 132201219R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 3,
m3 -13,400 31,27 -419,02 SoD

13 K 141700108R00
Protlačování  trub v hornině 1- 4 vnějšího průměru do 

310mm
m 7,000 3 403,47 23 824,29 SoD

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

3 K 151101102R00
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m
m2 -28,000 215,29 -6 028,12 SoD

4 K 151101112R00
Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 

4 m
m2 -28,000 100,94 -2 826,32 SoD

5 K 161101101R00
Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 -13,400 113,45 -1 520,23 SoD

6 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 -3,800 266,20 -1 011,56 SoD

7 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 -13,400 18,49 -247,77 SoD

8 K 174101101R00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 -13,400 127,74 -1 711,72 SoD

9 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 -2,295 190,27 -436,67 SoD

10 K 199000005R00
Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
t -4,300 1 188,09 -5 108,79 SoD

11 K 451572111R00
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva 

drobného těženého 0÷4 mm
m3 -0,760 1 277,42 -970,84 SoD

12 K 998276101R00
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t -4,300 357,32 -1 536,48 SoD

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3b2 - Protlaky - Splašková kanalizační přípojka

Strana 11 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -14 123,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -14 123,17 15,00% -2 118,48

Cena s DPH v CZK -16 241,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3b3 - Protlaky - Vodovodní přípojka

Strana 12 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 123,17

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3b3 - Protlaky - Vodovodní přípojka

Strana 13 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 123,17

1 K 132201210R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
m3 -13,400 325,16 -4 357,14 SoD

2 K 132201219R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 3,
m3 -13,400 31,27 -419,02 SoD

12 K 141721102R00
Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4 

průměru do 160 mm
m 7,000 1 063,03 7 441,21 SoD

3 K 151101101R00
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 -28,000 119,70 -3 351,60 SoD

4 K 151101111R00
Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 

2 m
m2 -28,000 66,55 -1 863,40 SoD

5 K 161101101R00
Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 -13,400 113,45 -1 520,23 SoD

6 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 -3,800 266,20 -1 011,56 SoD

7 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 -13,400 18,49 -247,77 SoD

8 K 174101101R00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 -13,400 127,74 -1 711,72 SoD

9 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 -2,295 190,27 -436,67 SoD

10 K 199000005R00
Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
t -4,300 1 188,09 -5 108,79 SoD

11 K 998276101R00
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t -4,300 357,32 -1 536,48 SoD

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3b3 - Protlaky - Vodovodní přípojka

Strana 14 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -73 864,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -73 864,16 15,00% -11 079,62

Cena s DPH v CZK -84 943,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3c - Obklady - kamenický roh

Strana 15 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -73 864,16

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3c - Obklady - kamenický roh

Strana 16 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -73 864,16

1 K 781111112.RT5
Řezání hran 45° - kamenický řez (jolly), střep slinutý, 

zhotovení na místě
m 16,400 541,00 8 872,40 RTS 2022/I

2 K 781111151R00
Doplňkové práce při provádění obkladů příplatek za 

sestavení dekoru ( listela)
m -157,900 117,92 -18 619,57 SoD

3 M 597999 listela dle typu obkladu kus -478,485 134,00 -64 116,99 SoD

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3c - Obklady - kamenický roh

Strana 17 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -27 058,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -27 058,05 15,00% -4 058,71

Cena s DPH v CZK -31 116,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3d - Zábradlí - terasa

Strana 18 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -27 058,05

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3d - Zábradlí - terasa

Strana 19 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -27 058,05
1 K 553Z68 dodávka kotvení zábradlí kus -5,000 409,13 -2 045,65 SoD

2 K 767Z3 zábradlí terasa-dodávka a montáž m -5,000 5 002,48 -25 012,40 SoD

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3d - Zábradlí - terasa

Strana 20 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 443,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 54 443,00 15,00% 8 166,45

Cena s DPH v CZK 62 609,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3e - Zámečnické výrobky

Strana 21 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 443,00

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3e - Zámečnické výrobky

Strana 22 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 443,00

3 K RRR
Montáž a dodávka zámečnické konstrukce pro vstupní 

dveře do pokojů
soubor 1,000 31 680,00 31 680,00 vlastní

1 K RRR1
Montáž a dodávka zámečnické konstrukce pro požární 

žebřík
soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 vlastní

2 K RRR2 Montáž a dodávka madla pro rampu dle PD soubor 1,000 14 763,00 14 763,00 vlastní

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3e - Zámečnické výrobky

Strana 23 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 945,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 14 945,00 15,00% 2 241,75

Cena s DPH v CZK 17 186,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3f - Vysekání drážek pro ZTI

Strana 24 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 945,00

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3f - Vysekání drážek pro ZTI

Strana 25 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 945,00
1 K 460680046.R00 Vysekání drážky ve zdivu m 61,000 245,00 14 945,00 RTS 2022/I

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3f - Vysekání drážek pro ZTI

Strana 26 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -16 202,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -16 202,11 15,00% -2 430,32

Cena s DPH v CZK -18 632,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3g - Změna výztuže v podlahách

Strana 27 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -16 202,11

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3g - Změna výztuže v podlahách

Strana 28 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -16 202,11

1 M 28356150.AR
Přísada polypropylenové vlákno do betonu Fibred 

12mm
kg 92,000 196,00 18 032,00 RTS 2022/I

2 M 631361921RT1

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 

100/100 mm

t -0,768 44 575,67 -34 234,11 SoD

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3g - Změna výztuže v podlahách

Strana 29 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 489,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 3 489,27 15,00% 523,39

Cena s DPH v CZK 4 012,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3h - Kačírková lišta

Strana 30 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 489,27

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3h - Kačírková lišta

Strana 31 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 489,27

1 M 764333301T00
Kačírková lišta na plochých střechách AL, tl.2mm rš 

250mm D+M
m 9,300 375,19 3 489,27 SoD

VV 217,5-208,2 9,300

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3h - Kačírková lišta

Strana 32 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 169,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -3 169,43 15,00% -475,41

Cena s DPH v CZK -3 644,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3i - Odpočty neprováděných prací

Strana 33 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 169,43

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3i - Odpočty neprováděných prací

Strana 34 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 169,43

1 M 721223424RT1

Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 

75 110 mm, se svislým 

odtokem,147x147mm/138x138mm, včetně dodávky 

materiálu

kus -1,000 3 169,43 -3 169,43 SoD

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3i - Odpočty neprováděných prací

Strana 35 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28823001

SL HOLDING CZ s.r.o. DIČ: CZ28823001

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 557,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 27 557,17 15,00% 4 133,58

Cena s DPH v CZK 31 690,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3j - Elektro

Strana 36 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 557,17

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3j - Elektro

Strana 37 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 557,17

1 M Pol_0205
Datový rozvaděč 18U, 500mm, celoskleněné dveře, 

vylamovací otvory pro ventilátory
ks -1,000 6 342,43 -6 342,43 SoD

2 M 357312013.R Rozvaděč stojanový 19",27U, hloubka 600 ks 1,000 25 180,00 25 180,00 RTS 2022/I

5 M 345715701.R Krabice do zateplení Kopos KEZ ks 3,000 404,50 1 213,50 RTS 2022/I

6 M 34571704.R
Krabice univerzální do zateplení s otevíracím víkem 

KUZ-VO
ks 8,000 511,00 4 088,00 RTS 2022/I

7 K 622300175.R00 Montáž elektroinstalační krabice do zateplení ks 11,000 80,10 881,10 RTS 2022/I

4 M Pol_0196 Izolační tyč pro jímač, délka 930mm ks 4,000 277,82 1 111,28 SoD

3 M Pol_0194 Jímací tyč AlMgSi, pr.18mm, konec zůžený na 10mm ks 4,000 356,43 1 425,72 SoD

Transformace Domov u Studánky  - Dodatek č.3

ZL3j - Elektro

Strana 38 z 38




